
 
 

 

WFOŚiGW w Warszawie 
Postępowanie nr ZP-7/2024 

   

 

Warszawa, 11.07.2024 r. 
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
ul. Ogrodowa 5/7 
00-893 Warszawa  
 
WFOŚiGW.AMZ.WGT.260.018.24.001.22262.24 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Zamawiający - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 
działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
udostępnia informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 
„Kompleksowy remont budynku przy ul. Stary Rynek 20 w Płocku i terenu działki  należących do 
WFOŚiGW w Warszawie”. 
 

W terminie składania ofert, tj. do dnia 11.07.2024 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęły  
dwie oferty: 

NR 
OFERTY 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
(zł) 

Okres gwarancji jakości 
(miesiące) 

1. SMGP Tomasz Smaga 
ul. M. Gandhiego 8/47, 02-645 Warszawa  1 557 879,26 zł 60 miesięcy 

2. 
Usługi Remontowo-Budowlane 

Marek Gajewski 
ul. Gościniec 156/1, 05-077 Warszawa 

1 578 343,00 zł 60 miesięcy 

 
 

(-) Prezes Zarządu 
 
Zbigniew Deptuła 

 


